

WATTOO Group ApS

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 92 81 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Søren Lohmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WATTOO Group ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 41 92 81 23 Stiftet: 7. december 2020 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	WATTOO.DK A/S, Aalborg WATTOO Estate ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.900 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.625	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.910.984	3.322.253
Øvrige finansielle omkostninger	-2.875	0
Resultat før skat	2.897.484	3.314.753
Skat af årets resultat	2.354	1.650
Årets resultat	2.899.838	3.316.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.984	2.822.253
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-11.146	-5.850
Disponeret i alt	2.899.838	3.316.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.175.162</u>	<u>7.764.178</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.175.162</u>	<u>7.764.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.175.162</u>	<u>7.764.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.546	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>659.274</u>	<u>54.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>664.820</u>	<u>54.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.820</u>	<u>54.296</u>
Aktiver i alt	<u>10.839.982</u>	<u>7.818.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.233.237	2.822.253
Overført resultat	4.344.929	4.356.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	10.118.166	7.718.328
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.500
Selskabsskat	526.306	52.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.614	0
Anden gæld	55.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.816	100.146
Gældsforpligtelser i alt	721.816	100.146
Passiver i alt	10.839.982	7.818.474

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	4.361.925	0	0	0	4.401.925
Resultatandel	0	0	2.822.253	-5.850	500.000	3.316.403
Overført til overført resultat	0	-4.361.925	0	4.361.925	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.822.253	4.356.075	500.000	7.718.328
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	2.410.984	-11.146	500.000	2.899.838
	40.000	0	5.233.237	4.344.929	500.000	10.118.166

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.441.925	4.401.925
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	4.441.925	4.441.925
Opskrivninger 1. januar 2021	3.322.253	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.910.984	3.322.253
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	5.733.237	3.322.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.175.162	7.764.178

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WATTOO.DK A/S, Aalborg	100 %	10.272.452	3.048.274
WATTOO Estate ApS, Aalborg	100 %	-97.290	-137.290
		10.175.162	2.910.984

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt af de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 12.915 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
